CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI PHỤ NỮ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Lục, ngày  28  tháng 9 năm  2020

PHIẾU ĐỀ XUẤT CHI
Kính gửi : Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục .
Tên tôi là: Trần Thị Ngọc Linh

Chức vụ: Chủ tịch Hội phụ nữ CA huyện Bình Lục
Thực hiện kế hoạch số 1990/KH-CAT-HPN ngày 29/7/2020 của Giám đốc công an tỉnh Hà Nam về việc tổ chức Hội thi “Nét đẹp văn hóa công sở” năm 2020 trong cán bộ, hội viên hội phụ nữ Công an tỉnh; Hội phụ nữ Công an huyện Bình Lục đã tham mưu cho lãnh đạo công an huyện tổ chức cho cán bộ, hội viên tập luyện và tham gia hội thi.
Trong thời gian tập luyện và tham gia hội thi “Nét đẹp văn hóa công sở” Hội phụ nữ công an huyện Bình Lục đã chi phí các khoản như sau:

	STT
	NỘI DUNG CHI
	SỐ TIỀN
	GHI CHÚ

	1
	Thuê áo dài
	5.000.000 đ

	2
	Thuê xe (02 ngày 23/9 và 25/9/2020)
	1.200.000 đ

	3
	Nhà văn hóa
	500.000 đ

	4
	Ánh sáng, loa đài CAT
	500.000 đ

	5
	Nước lavi tập luyện
	600.000 đ

	6
	Chè + Trà sữa + Sữa
	950.000 đ

	7
	Ghép nhạc truyền thanh huyện
	300.000 đ

	8
	Đạo diễn (02 buối)
	2.000.000 đ

	9
	Ăn trưa ngày 24/9/2020 (cùng đạo diễn)
	4.500.000 đ

	10
	Ăn trưa bếp CAT ngày 25/9/2020
	720.000 đ

	11
	Ăn cháo ngày 24/9/2020
	650.000 đ

	12
	 Đạo cụ diễn kịch (Áo + bát)
	110.000 đ

	13
	Ăn trưa ngày 23/9/2020
	320.000 đ

	14
	Trang điểm 25/9/2020
	2.000.000 đ

	Tổng cộng
	19.350.000 đ

Số tiền bằng chữ : Mười chín triệu ba trăm lăm mươi nghìn đồng.

Hội phụ nữ công an huyện Bình Lục kính đề xuất lãnh đạo duyệt chi số tiền trên./.
	LÃNH ĐẠO CÔNG AN HUYỆN
	CHỦ TỊCH HỘI PHỤ NỮ
Trần Thị Ngọc Linh